

NYHETSBRÄV

Välkomna tillbaka efter sommarens härligheter! Vi är på plats med full styrka i föreningsservice och ser fram emot en fartfylld höst med massor av härliga aktiviteter och dialoger.

Föreningskonferensen och Gatufesten

Vi vill rikta ett stort tack till alla som deltog på årets frivilliga föreningskonferens samt under Lyckliga Gatornas Gatufest. För er som ännu inte svarat på enkäten rörande föreningskonferensen så ber vi er göra det senast 8 september, [via denna länk](#).



Allaktivetsdag

Under höstlovet, onsdagen den 30 oktober, planerar vi återigen för en allaktivetsdag i Duveholmshallen. Ta tillfället i akt denna dag och visa upp er förening och verksamhet. Hör av er till oss om ni har några frågor och anmäl er genom att skicka mejl till foreningsservice@katrineholm.se



Säsongsstider

Nu börjar inomhustiderna för hösten att dra igång och vi vill påminna er om att boka av eventuella tillfällen som inte avses nyttjas samt att ni fyller i grupp/lag på era bokningar så att vi kan fördela omklädningsrum.

Viktiga datum

30 september - Sista dag för ansökan om grundbidrag i Interbook Go.

30 oktober - Allaktivetsdag i Duveholmshallen

Är er förening i behov av fler ideella krafter?

Vi har öppnat en E-tjänst där föreningar kan anmäla sitt behov samt där privatpersoner kan anmäla intresse om att vilja involvera sig ideellt. Vi återger därefter kontaktuppgifter till er så att ni kan komma i kontakt med varandra. [Ni hittar e-tjänsten här.](#)



Tips!

Arrangera en aktivitet på vandrings dag 14 september!

Svenska Turistföreningen välkomnar alla organisationer och aktörer som vill vara med och uppmärksamma Vandrings dag. Det gör ni allra bäst genom att arrangera en vandringsaktivitet, ett utmärkt tillfälle för er att engagera ert nätverk, sprida vandringsglädje och främja folkhälsan. Mer information hittar ni [här](#).

Musta äpplen

Vill er förening tjäna en extra slant?

Som förening har ni möjlighet att låna lokal och utrustning för att musta äpplen där 10% av produktionen skänks till äldreboenden i kommunen och resterande del får er förening sälja.

Låter det intressant? Välkomna att höra av er till Nina.Kettunen@katrineholm.se

*Varma hälsningar från Föreningservice
Britt, Patricia & Filippa*